23.03.2023г. № 8
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАТАНГСКИЙ РАЙОН
ПОДВОЛОШИНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ПОДВОЛОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 02.06.2014 Г. № 28
«О КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К

СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ ПО УРЕГУЛИРОВАНИЮ
КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

АДМИНИСТРАЦИИ ПОДВОЛОШИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

С целью приведения в соответствии с законодательством, руководствуясь
Уставом Подволошинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Подволошинского
муниципального образования от 02.06.2014 г. № 28 «О комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению по урегулированию конфликта интересов
муниципальных служащих администрации Подволошинского муниципального
образования»;

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике
с. Подволошино» и разместить на официальном сайте администрации
Подволошинского муниципального образования в информационно-
коммуникационной сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Подволошинского
Муниципального образования Г.А.Дробышева